
K pronájmu, Byt 2+1, 58 m2
Číslo inzerátu (ID): 4081902 Datum vydání: 22.02.2025

Cena za nemovitost:

11 500 Kč



Lokalita:
Třebíč

Představujeme Vám nabídku pronájmu prostorného bytu s
bezbariérovým přístupem na ulici Družstevní v Třebíči. Tento byt o
velikosti 58 m2 a dispozicí 2+1 se nachází ve vyvýšeném přízemí
bytového domu  s výtahem.

Byt je vybaven kuchyňskou linkou, která zahrnuje kombinovaný
sporák a digestoř. To vám umožní pohodlnou a snadnou přípravu
jídel.

V koupelně se nachází vana, umyvadlo a skříňka. Toaleta je
umístěna samostatně pro vaše pohodlí a soukromí.

Pokoje jsou nevybavené, což vám umožní si byt vybavit podle
svých představ a fantazie..

Výhodou tohoto bytu je prostorná šatna na chodbě, která poskytuje
dostatek úložného prostoru pro vaše oblečení a další osobní věci.

Kromě toho zde najdete také lodžii, kde si můžete užít venkovní
posezení a relaxaci. Součástí pronájmu je také sklep, který nabízí
další prostor pro uložení vašich věcí.

Tento byt bude k dispozici v průběhu měsíce března, což vám
poskytuje dostatek času na přípravu a přesun.

Výhodou této lokality je blízkost veškeré občanské vybavenosti,
včetně obchodů, restaurací a veřejné dopravy.

Podmínky nájemného:

•	Nájemné: 11 500 Kč měsíčně
•	Energie: 4 000 Kč měsíčně
•	Vratná kauce: 20 000 Kč
•	Služby realitní kanceláře: 15 000 Kč

Nebuďte váhaví a nechte se okouzlit tímto bytem. Zajistěte si ho
pro sebe ještě dnes a zažijte pohodlný život v Třebíči. Pro více
informací nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na
Vás!

ID inzerátu ESO: 4081902
Inzerát aktualizován: 22.02.2025
Inzerát vydán: 20.09.2022
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 58 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 58 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Halodová
Tel:

+420 739 853 235
Email:

halodova@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


